様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
山陽小野田市長　あて
（受注者）所在地
商号又は名称
代表者職氏名

現場代理人の兼務の申請について

現場代理人の兼務について、下記のとおり申請します。
記
１　請負工事（工事担当課：　　　　　　　　　　）
	業種

	工事名

	契約金額

	工事場所

	施工期間
	　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日まで

	現場代理人氏名

	主任技術者氏名

２　兼務請負工事　その１（工事担当課：　　　　　　　　）
	業種

	工事名

	契約金額

	工事場所

	施工期間
	　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日まで

	現場代理人氏名

	主任技術者氏名

３　兼務請負工事　その２（工事担当課：　　　　　　　　）
	業種

	工事名

	契約金額

	工事場所

	施工期間
	　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日まで

	現場代理人氏名

	主任技術者氏名

· [bookmark: _GoBack]請負工事の担当課に原本を提出すること。また、兼務となる工事の担当課が複数となる場合は、他の兼務となる工事の担当課全てに写しを提出すること。